
UCHWAŁA NR 311/LIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w drodze bezprzetargowej na okres powyżej 3 lat 
nieruchomości rolnej stanowiącej własność Miasta i Gminy Dubiecko. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2022 r" 
poz. 559 ze.zm.) oraz art. 13 ust.l i art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U z 2021 r., poz. 1899 ze zm.)  Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres powyżej 3 lat nieruchomości gruntowej 
jako część działki nr 248/1 o pow. 9,50 ha w obrębie geodezyjnym Wybrzeże, stanowiącej własność Miasta 
i Gminy Dubiecko, na rzecz Stowarzyszenia Koła Gospodyń Wiejskich w Wybrzeżu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19ACC608-D7E0-4C7B-9F65-1A28763365FC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na wniosek Stowarzyszenia Koła Gospodyń Wiejskich w Wybrzeżu o bezprzetargowe oddanie w dzierżawę 
na okres powyżej 3 lat, części działki rolnej nr 248/1 o pow. 9,50 ha w obrębie geodezyjnym Wybrzeże, na 
rzecz Stowarzyszenia Koła Gospodyń Wiejskich w Wybrzeżu, Rada Miejska w Dubiecku pozytywnie 
ustosunkowała się do niniejszego wniosku. Zgodnie z zapisem art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia m.in. umowy dzierżawy gruntu 
wymaga indywidualnej zgody odpowiedniej rady. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19ACC608-D7E0-4C7B-9F65-1A28763365FC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



